
                                                                          
 

            
 РІШЕННЯ  

дев’ятнадцятої сесії VI скликання 
             
від 23.11.2012 р.  № 945   
  
Про  погодження технічних документацій 
із землеустрою щодо складання документів, 
що посвідчують право власності 
на земельні ділянки громадян.      
          
 

Розглянувши заяви громадян про передачу земельних ділянок у власність,  
керуючись Постановою Верховної Ради України від 13.03.92 року № 2200 - ХІІ 
«Про прискорення земельної реформи та приватизацію землі», Декретом 
Кабінету Міністрів України від 26.12.92 року № 15-92 «Про приватизацію 
земельних ділянок», статтями 12, 35, 40, 116, 118, 125, 126 Земельного Кодексу 
України, статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Коростенська міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Погодити технічні документації із землеустрою щодо складання документів, 
що посвідчують право власності на земельні ділянки громадян, що були раніше 
надані в межах міста згідно додатку  № 1, 2, 3, 4.   
 
2. Передати безкоштовно земельні ділянки громадянам міста у власність 
відповідно технічних документацій із землеустрою що посвідчують право 
власності на земельні ділянки. 
        
3. Начальнику відділу Держкомзему у місті Коростені Житомирської області 
Вигівській Р. П. внести відповідні зміни в земельно-облікові документи. 
 

 
 

Міський голова                                                                           В. Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                                   В. Ходаківський 
Заступник міського голови                                                           В.Вигівський 
Начальник відділу Держкомзему 
у місті Коростені Житомирської області         Р.Вигівська 
Начальник юридичного відділу                                                   Т. Камінська                           
Головний архітектор міста          С.Тумаш 

 
     
 
 



 
     

Додаток № 1           
                                                до рішення дев’ятнадцятої сесії Коростенської  

міської ради VI скликання №945 від 23 листопада 2012 року. 
 

 
Список 

громадян, яким безкоштовно передаються у власність земельні ділянки 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

 будівель і споруд. 
 

 
 

       Прізвище, ім’я, по батькові   Адреса ділянки    Площа 
 

 
1. Опанасюк Софія Миколаївна  вул. Жовтнева, 74  0,0650 га 
2. Колотовкіна Марія Юріївна  вул. Селезньова, 50  0,1000 га 
3. Белова Надія Миколаївна   вул. Гагаріна, 13   0,1000 га 
4. Волківський Степан Пилипович  вул. О. Кошового, 24/12 0,1000 га 
5. Таргонський Василь Євтухович  вул. Жовтнева, 118  0,1000 га 
6. Мазяр Леонід Миколайович 1-ий пров. Шатрищанський, 14 0,0616 га 
7. Загребельний Іван Миколайович  вул. Захарченко, 9  0,0271 га 
8. Дідківська Галина Федорівна  2-ий пров. Добролюбова, 5 0,0779 га 
9. Духнівська Оксана Володимирівна вул. Базарна площа, 32 кв. 3 0,0492 га 
10. Волківський Микола Демьянович пров. Козака, 12   0,1000 га 
11. Волківський Віталій Станіславович вул. Корольова, 80-Б  0,0648 га 
12. Зелена Алла Петрівна   пров. Ковельський, 6  0,0663 га 
13. Клиновський Володимир Йосипович вул. Шатрищанська, 38-А  0,1000 га 
14. Щеголькова Ірина Петрівна  вул. І. Тарнавського, 18  0,1000 га 
      Мосійчук Марія Петрівна 
15. Павловський Юрій Володимирович вул. Доватора, 16   0,0515 га 
16. Насер Ірина Андріївна   вул. Грушевського, 190  0,1000 га 
17. Замятін Нікіта Олексійович  вул. К. Лібкнехта, 142-А 0,0867 га 
18. Дурнєва Ганна Павлівна   вул. П. Зеленого, 5  0,1000 га 
19. Остапчук Ольга Федорівна  вул. Шкільна, 8   0,0805 га 
20. Нестерчук Тетяна Василівна  вул. Проліскова, 80  0,1000 га 
21. Мосійчук Юрій Павлович   вул. Жовтнева, 46-Б  0,0216 га 
      Тимощук Марина Юріївна 
22. Мошківський Леонід Опанасович вул. Калініна, 30   0,0728 га 
23. Дячок Людмила Михайлівна  вул. Грушевського, 203  0,0809 га 
24. Морозова Юлія Миколаївна  вул. Сакко і Ванцетті, 58-А 0,0539 га 
25. Новицька Людмила Олексіївна  вул. Свердлова, 45  0,1000 га 
      Дітківська Марія Дмитрівна 
26. Шахова Надія Федорівна  1-ий пров. Пролетарський, 9  0,1000 га 
      Галицька Віра Павлівна 
27.Вигівський Володимир Антонович     вул.Грушевського,199-Б         0,1000 га 
27. Вербицький Віталій Павлович    вул.комісара  Наровського, 92 0,1000 га 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             В. В. Ходаківський 

 



 
 

 
   

Додаток № 2 
                                               до рішення дев’ятнадцятої сесії Коростенської  

міської ради VI скликання №945 від 23 листопада 2012 року. 
 
 
 
 
 
      
 
 
 

Список 
громадян, яким безкоштовно передаються у власність  

земельні ділянки для ведення садівництва. 
 

       Прізвище, ім’я, по батькові   Адреса ділянки               Площа 
  

 
1. Мосійчук Марія Петрівна   вул. І. Тарнавського, 18  0,1200 га 
2.Вигівський Володимир Антонович        вул.Грушевського, 199-Б        0,0524 га 
2. Щеголькова Ірина Петрівна  вул. І. Тарнавського, 18  0,1200 га 
  
 
   
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             В. В. Ходаківський 

 
 
 
  
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Додаток № 3 
                                               до рішення дев’ятнадцятої сесії Коростенської  

міської ради VI скликання №945 від 23 листопада 2012 року. 
 

 
 

 
 Список 

громадян, яким безкоштовно передаються у власність 
земельні ділянки для ведення садівництва в садовому товаристві 

«Движенець». 
 

 

       Прізвище, ім’я, по батькові   Адреса громадянина               Площа 
  

1. Єсіна Віра Омел’янівна   вул. Кірова, 74 кв. 10  0,0631 га 
     
 

Список 
громадян, яким безкоштовно передаються у власність 

земельні ділянки для ведення садівництва в товаристві колективного саду 
«Залізничник-2». 

 
 

       Прізвище, ім’я, по батькові   Адреса громадянина               Площа 
  

1. Коберник Ярослав Анатолійович  вул. Кірова, 101 кв. 15  0,0457 га 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             В. В. Ходаківський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
  

Додаток № 4           
                                                до рішення дев’ятнадцятої сесії Коростенської  

міської ради VI скликання №945 від 23 листопада 2012 року. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Список 
громадян, яким безкоштовно передаються земельні ділянки у власність 

для будівництва та обслуговування індивідуальних гаражів. 
 
   Прізвище, ім’я, по батькові   Адреса  ділянки                      Площа 
 
  
1. Ходаківська Наталія Василівна  вул. Сосновського  0,0025 га 
       в районі котельні № 25    
2. Куницький Віталій Васильович  вул. Грушевського  0,0026 га 
       в районі будинку № 43  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             В. В. Ходаківський 

 
 
 
 


